Zuidelijke Cirkel 2016 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 3-12-2016

Programmanr. 6 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
3-12-2016 - 15:12 Resultaten
Punten: WMR Masters 16
Rang Geb. Tijd Pnt
Masters 25+, Heren
1. Gil Rogiers 90 RSCM 1:00.36 86,89
50m: 28.08 100m:  1:00.36
2. Tim Vinckx 90 De Wildert 1:03.72 82,31
50m: 29.52 100m: 1:03.72
3. Daanvan Erp 89 PSV 1:12.46 72,38
50m: 3273 100m:  1:12.46
4. Mark Godwaldt 87 PSV 1:14.39 70,50
50m: 3373 100m:  1:14.39
5. Nicky Valentijn 88  AquAmigos 1:20.75 64,95
50m: 37.60 100m: 1:20.75
Masters 30+, Heren
DIS Gijs van de Sande 84 DIO
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 35+, Heren
1. Patrick Roozeboom 77 WS Twente 1:05.84 82,42
50m: 31.02 100m: 1:05.84
2. Bart Sieczynski 79 MZ&PC 1:16.65 70,80
50m: 33.78 100m: 1:16.65
Masters 40+, Heren
1. Jeroen Van Den Bosch 75 RSCM 1:01.28 87,81
50m: 28.80 100m: 1:01.28
2. Kelvin Isselt 76  RZ Roermond 1:04.81 83,02
50m: 30.10 100m: 1:04.81
3. Harl Tielemans 75  Tiamat 1:11.05 75,73
50m: 32.36 100m: 1:11.05
4. Bas Broekhuis 76  MZ&PC 1:13.18 73,53
50m: 3389 100m:  1:13.18
5. Wouter van der Stelt 72  Den Doorn 1:23.92 64,12
50m: 36.83 100m:  1:23.92
6. Mohamed Abou Gebba 75 Cercle De Natation Sportcity W 1:27.41 61,56
50m: 38.06 100m: 1:27.41
Masters 45+, Heren
1. Pieter van Gemeren 69 DAW 1:06.72 84,48
50m: 30.44 100m: 1:06.72
2. Nico Swart 68 Den Doorn 1:25.48 65,94

50m: 3991 100m: 1:25.48
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 3-12-2016

Programmanr. 6, 100m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Hans Vloedgraven 64  Old Dutch 1:12.68 78,82
50m: 33.97 100m: 1:12.68
2. Frank van Vliet 64 PSV 1:19.92 71,68

50m: 36.00 100m: 1:19.92

Masters 55+, Heren

1. Fred Ketting 60 PSV 1:09.40 86,16
50m: 3208 100m:  1:09.40

2. Ralph Caster 61 RZRoermond 1:21.38 73,48
50m: 3726 100m:  1:21.38

Masters 60+, Heren

1. Michaél Gouweloos 54 MZz&PC 1:21.34 74,01
50m: 37.39 100m: 1:21.34

Masters 25+, Dames

1. Lisa Dreesens 91 PSSV 1:03.23 91,90
NMR

50m: 2956 100m:  1:03.23

2. Nienke van Stipriaan 87 PSV 1:14.29 78,22
50m: 34.29 100m: 1:14.29

3. Rachelle Hellenbrand 91 ZV Thalassa 1:40.29 57,94
50m: 4294 100m:  1:40.29

4. Anouk Bloem 90 TRB-RES 1:51.84 51,95
50m: 50.96 100m: 1:51.84

Masters 30+, Dames

1. Marlies Reinders 86  Dinkel 1:06.72 90,09
50m: 31.21 100m: 1:06.72

2. Caroline van Tiggelen 83  Scheldestroom 1:15.06 80,08
50m: 3439 100m:  1:15.06

3. Elles van Leeuwen 86 PSV 1:17.88 77,18
50m: 34.41 100m: 1:17.88

4. Angela Giezen 83  Montferland 1:20.71 74,47
50m: 38,51 100m: 1:20.71

5. Sandra Schellekens 85 SWNz 1:22.48 72,87
50m: 37.32  100m:  1:22.48

6. Mariska Boeykens 83 De Zilvermeeuw 3:13.84 31,01

50m: 1:34.78 100m: 3:13.84

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux 80 WwWvz 1:07.83 91,22
NMR
50m: 30.98 100m: 1:07.83
2. Chantal Verhoeff 79  Old Dutch 1:14.13 83,47

50m: 3401 100m: 1:14.13
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 3-12-2016

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag, Masters 35+

Rang
3. Jolanda van Gendt
50m: 3355 100m:
4. Cindy Hillekens
50m: 4594  100m:
Masters 40+, Dames
1. Liselotte Joling
50m: 34.82 100m:

2. Bianca Hertogh - Buijsse

50m: 39.47  100m:
3. Catarina Matos
50m: 40.57 100m:
4. Marianne Delmee
50m: 43.45 100m:
Masters 45+, Dames
1. Trudy Ketting
50m: 36.39  100m:

2. Karin Sagonas-Koolen
50m: 39.57 100m:

Masters 50+, Dames

1:24.90

1:43.67

1:14.21

1:27.84

1:33.56

1:35.26

1:20.72

1:31.60

1. Karin van Nassau van den Heuvel

50m: 43.12 100m:
2. Ingrid Van Cauteren
50m: 44.84  100m:
3. Miriam Groenen
50m: 54.08 100m:
Masters 55+, Dames
1. Patty Verhagen
50m: 41.30 100m:
Masters 20+, Heren
1. Maurice Soudant
50m: 27.00 100m:
2. Bram van Oevelen
50m: 32.39 100m:
Masters 20+, Dames
1. Karin Verbeek
50m: 3341 100m:
2. Karin de Kok
50m: 34.92 100m:
3. Fiona Meuffels
50m: 33.12  100m:
4. Ann Kerstens
50m: 3459 100m:

1:31.97

1:36.98

2:02.45

1:29.46

58.90

1:12.09

1:12.83

1:15.00

1:16.23

1:16.73

Geb.

78

78

75

74

72

72

70

70

66

62

65

59

93

92

92

93

95

96

PSV

AgquAmigos

PSV
Scheldestroom
De Rog

Cercle De Natation Sportcity W

PSV

Njord

Old Dutch
Lzv

ZPK Budel

PSV

Mz&PC

De Wildert

Nautilus
AgquAmigos
RZ Roermond

De Wildert

Tiid
1:24.90

1:43.67

1:14.21

1:27.84

1:33.56

1:35.26

1:20.72

1:31.60

1:31.97

1:36.98

2:02.45

1:29.46

58.90

1:12.09

1:12.83

1:15.00

1:16.23

1:16.73

Pnt
72,88

59,68

83,14

70,24

65,94

64,77

78,62

69,29

72,71

68,96

54,61

77,38

82,24

67,19

74,98

72,81

71,63

71,17
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Zuidelijke Cirkel 2016 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 3-12-2016

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag, Masters 20+

Rang Geb. Tid Pnt

5. Kyra Musters 96 Hieronymus 1:25.38 63,96
50m: 3846 100m:  1:25.38

6. Claudia Creemers 92 RZRoermond 1:37.45 56,03

50m: 42.86 100m: 1:37.45
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